ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2005 г. N 662

О ЗАКОНЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
"О КРАСНОЙ КНИГЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ"

Законодательное Собрание Владимирской области постановляет:
1. Принять Закон Владимирской области "О Красной книге Владимирской области" с учетом

поправок.
2. Предложить администрации Владимирской области в 3-месячный срок разработать и

утвердить порядок ведения Красной книги Владимирской области.
3. Направить настоящий Закон Губернатору области для подписания и официального

опубликования.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

А.В.БОБРОВ